CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
SP

RESOLUÇÃO Nº 14, de 10 de JUNHO DE 2025

Transfere bens para o patrimônio da Prefeitura
Municipal de Mauá.

Vereador GETÚLIO BATISTA DE ANDRADE JÚNIOR, Presidente da
Câmara Municipal de Mauá, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Faço saber que a Câmara Municipal de Mauá aprovou e eu promulgo a
seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1º Fica autorizada a transferência de bens constantes do anexo
desta Resolução para o patrimônio da Prefeitura do Município de Mauá.

Art. 2º O Departamento Contábil e Financeiro da Câmara Municipal de
Mauá, em conformidade com a Legislação pertinente, fará os lançamentos necessários
para a baixa patrimonial correspondente.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mauá, 10 de junho de 2025, 70ª da emancipação
político-administrativa do Município.

Vereador GETÚLIO BATISTA DE ANDRADE JÚNIOR
(JUNINHO GETÚLIO)

PRESIDENTE

Registrada   na   Diretoria  Legislativa,
afixada   no  quadro   de    avisos    da
Câmara e  publicada  no  Diário Oficial
do Município de Mauá.

LUIZ CLÁUDIO DA SILVA
Diretor Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
SP

ANEXO DA RESOLUÇÃO Nº 14, DE 10 DE JUNHO DE 2025

ITEM Nº DE PATRIMÔNIO DESCRIÇÃO

1 1492 CONDICIONADOR DE AR
2 3541 NO BREAK RAGTECH
3 2625 COMPUTADOR
4 3970 NOBREAK 1200VA BIVOLT
5 3763 MONITOR DE VIDEO
6 2688 IMPRESSORA A LASER
7 2832 SWITCH GERENCIAVEL 24 PORTAS
8 3246 IMPRESSORA MATRICIAL
9 3888 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL

10 2036 COMPUTADOR
11 2668 COMPUTADOR
12 3724 MESA EM L
13 3920 VENTILADOR PEDESTAL
14 3913 VENTILADOR PEDESTAL
15 3911 VENTILADOR PEDESTAL
16 3910 VENTILADOR PEDESTAL
17 3409 VENTILADOR 30 CM
18 3866 COMPUTADOR
19 3841 LICENÇA WINDOWS
20 3867 COMPUTADOR
21 3842 LICENÇA WINDOWS
22 3864 COMPUTADOR
23 3839 LICENÇA WINDOWS
24 2657 COMPUTADOR
25 3589 COMPUTADOR
26 3220 COMPUTADOR
27 3585 COMPUTADOR
28 3592 COMPUTADOR
29 3853 LICENÇA WINDOWS
30 3878 COMPUTADOR
31 3574 COMPUTADOR
32 3166 COMPUTADOR
33 3833 LICENÇA WINDOWS
34 3858 COMPUTADOR
35 3168 COMPUTADOR
36 3836 LICENÇA WINDOWS
37 3861 COMPUTADOR
38 3583 COMPUTADOR
39 3165 COMPUTADOR
40 3594 COMPUTADOR
41 3318 CADEIRA FIXA
42 2805 CADEIRA FIXA
43 2321 CADEIRA FIXA
44 2308 CADEIRA FIXA
45 2306 CADEIRA FIXA